
Ceník
Poplatky platba  

na 1 měsíc
platba na  
12 měsíců

platba na  
24 měsíců

specifický  
symbol platby

Registrační poplatek za služby Skylink Jednorázová platba 999 Kč  
(resp. 0 Kč u karty Výměna)

200

Servisní poplatek 70 Kč
( jen SIPO nebo Inkaso z účtu)

1 070 Kč
(všechny platební metody)

1 680 Kč
(všechny platební metody)

100

Servisní poplatek slouží k úhradě služeb spojených s pří jmem satelitní televize včetně zákaznického servisu. 
Servisní poplatek je již zahrnut v předplatném všech placených programových služeb.

Programové služby předplatné  
na 1 měsíc

předplatné  
na 12 měsíců *

specif ický  
symbol platby

Digital 0 Kč 0 Kč –

Smart 239 Kč 2 868 Kč
2 629 Kč 122

Flexi 7 269 Kč 3 228 Kč
2 959 Kč 777

Multi 318 Kč 3 816 Kč
3 498 Kč 133

Kombi 387 Kč 4 644 Kč
4 257 Kč 411

HD Plus 350 Kč 4 200 Kč
3 850 Kč 651

Multi HD (Kombi + HD Plus) 494 Kč 5 928 Kč
5 434 Kč 801

Komplet (všechny programy Skylinku) 1 100 Kč 13 200 Kč
12 100 Kč 333

HBO Standard (HBO HD + HBO2 + HBO3) 235 Kč 2 820 Kč
2 350 Kč 306

HBO MaxPack (HBO HD + HBO2 + HBO3 + Cinemax) 285 Kč 3 420 Kč
2 850 Kč 443

Mixbox 139 Kč 1 668 Kč
1 529 Kč 359

CS Film + CS Mini (+ HOROR FILM) 109 Kč 1 308 Kč
1 199 Kč 319

Film Europe + CS TV 120 Kč 1 440 Kč
1 320 Kč 255

Exxtra (Hustler TV + Vivid TV Europe + Reality Kings  
+ Brazzers TV + Penthouse 1 HD + Penthouse 2 HD) 240 Kč 2 880 Kč

2 640 Kč 321

Man-X 260 Kč 3 120 Kč
2 860 Kč 311

Speciální služby předplatné  
na 1 měsíc

předplatné  
na 12 měsíců

specif ický  
symbol platby

Banaxi Mini 49 Kč 588 Kč
539 Kč* 552

Banaxi Go 99 Kč 1 188 Kč
1 089 Kč* 551

Druhá karta – 1 188 Kč 222

* Akční nabídka. 
Zájemci o jednorázovou platbu za 2 až 12 měsíců uhradí částku rovnající se násobku měsíční platby a počtu měsíců. 

www.skylink.cz/cenikAktuální Ceník najdete vždy na

!

Číslo bankovního účtu Skylinku:  
43-0843190287 / 0100 
Variabilní symbol pro platbu:  
posledních deset číslic čísla dekódovací  
karty Skylink
Specifický symbol: dle zvoleného balíčku

Pokyny pro zákazníky, kteří chtějí přejít ze současné „nižší“ služby na službu „vyšší“ (např. z Multi na Kombi)
Jak je vidět z ceníku, některé „vyšší“ služby jsou složeny z jiných – „nižších“ služeb. Kombi obsahuje službu Multi, služba Multi HD 
obsahuje Kombi a HD Plus. Skylink umožňuje jednoduchý přechod z nižší služby na vyšší. Stačí uhradit předplatné vyšší služby mini-
málně na jeden měsíc a platbu označit specifickým symbolem vyšší služby a variabilním symbolem = posledních 10 čísel dekódovací 
karty. Automaticky se nastaví délka autorizace vyšší služby na počet dnů, které se vypočítají takto: (nevyčerpaná částka za nižší 
službu + nová platba) / denní cena vyšší služby. Zákazníci, kteří hradí předplatné pravidelnými platbami (SIPO, Inkaso z účtu…), 
mohou přejít na vyšší službu tak, že požádají Zákaznický servis Skylink o ukončení původních služeb a aktivaci nové služby.

Platný od 12. 9. 2016. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


